



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16052023-245898
CG-DL-E-16052023-245898

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 328]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 16, 2023/वैशाख 26, 1945

No. 328]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 16, 2023/VAISAKHA 26, 1945

भारतीय प्रतिस्पर्धा आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मई, 2023

(2023 का संख्यांक 1)

फा.सं. आर-40007/6/विनि-सभा/अधि/2023-भा.प्र.आ.—प्रतिस्पर्धा अधिनियम, 2002 (2003 का संख्यांक 12) की धारा 7 की उप धारा (4) द्वारा उसे प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारतीय प्रतिस्पर्धा आयोग जिसका प्रधान कार्यालय नई दिल्ली में है, नीचे तालिका के स्तंभ (5) में उल्लिखित क्षेत्र पर अधिकारिता का प्रयोग करने के लिए तालिका के स्तंभ (4) में उल्लिखित तिथि से, तालिका के स्तंभ (3) में उल्लिखित स्थान में अवस्थित, तालिका के स्तंभ (2) में उल्लिखित निम्नलिखित क्षेत्रीय कार्यालयों की एतद्वारा स्थापना करता है।

क्रमांक	क्षेत्रीय कार्यालय	अवस्थिति	प्रभावी तिथि	क्षेत्रीय कार्यालय की प्रादेशिक अधिकारिता
1.	दक्षिणी क्षेत्रीय कार्यालय	चेन्नई	26.02.2021	(1) आंध्र प्रदेश (2) तेलंगाना (3) कर्नाटक (4) केरल (5) तमिलनाडु (6) लक्षद्वीप संघ शासित प्रदेश (7) पुडुचेरी संघ शासित प्रदेश
2.	पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय	कोलकाता	20.05.2022	(1) बिहार (2) झारखंड (3) ओडिशा (4) पश्चिम बंगाल

				(5) छत्तीसगढ़ (6) अरुणाचल प्रदेश (7) असम (8) मणिपुर (9) मिजोरम (10) मेघालय (11) नागालैंड (12) सिक्किम (13) त्रिपुरा (14) अंडमान और निकोबार द्वीप समूह संघ शासित प्रदेश
3.	पश्चिमी क्षेत्रीय कार्यालय	मुंबई	06.10.2022	(1) गुजरात (2) महाराष्ट्र (3) गोवा (4) दादरा और नगर हवेली संघ शासित प्रदेश (5) दमन और दीव संघ शासित प्रदेश

ज्योति जिंदगर भनोट, सचिव (प्रभारी)

[विज्ञापन-III/4/असा./109/2023-24]

THE COMPETITION COMMISSION OF INDIA

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th May, 2023

(No. 1of 2023)

F. No. R-40007/6/Reg-Meeting/Noti./2023-CCI.—In exercise of the powers conferred by Sub-section (4) of Section 7 of the Competition Act, 2002 (12 of 2003), the Competition Commission of India having its head office at New Delhi, hereby establishes following regional offices mentioned in column (2) of the table below located at the place mentioned in column (3) of the table below with effect from the date as mentioned in column (4) of the table to exercise the jurisdiction over the area mentioned in column (5) of the table:

Sl. No.	Regional Office	Location	Effective date	Territorial Jurisdiction of the Regional Office
1.	Southern Regional Office	Chennai	26.02.2021	(1) State of Andhra Pradesh (2) State of Telangana (3) State of Karnataka (4) State of Kerala (5) State of Tamil Nadu (6) Union territory of Lakshadweep (7) Union territory of Puducherry
2.	Eastern Regional Office	Kolkata	20.05.2022	(1) State of Bihar (2) State of Jharkhand (3) State of Odisha (4) State of West Bengal (5) State of Chhattisgarh (6) State of Arunachal Pradesh (7) State of Assam (8) State of Manipur (9) State of Mizoram (10) State of Meghalaya (11) State of Nagaland (12) State of Sikkim (13) State of Tripura (14) Union territory of Andaman and Nicobar Islands
3.	Western Regional Office	Mumbai	06.10.2022	(1) State of Gujarat (2) State of Maharashtra (3) State of Goa (4) Union territory of Dadra and Nagar Haveli (5) Union territory of Daman and Diu

JYOTI JINDGAR BHANOT, Secy. (I/C)

[ADVT.-III/4/Ext./109/2023-24]